
様式第７
防犯灯廃止届
　　年　　月　　日

江南市長
区・町名　

区長・町総代

氏　名

防犯灯を下記のとおり廃止しましたので、報告します。
記
１．廃止場所（目標地及び電柱番号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

   1. 江南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
   2. 江南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
   3. 江南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
   4. 江南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
   5. 江南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
２．廃止機種、方法　　

1.（蛍・L・水）、（単・共）　　　　　　　蛍：蛍光灯

2.（蛍・L・水）、（単・共）　　　　　　　L ：ＬＥＤ灯

3.（蛍・L・水）、（単・共）　　　　※　　水：水銀灯

4.（蛍・L・水）、（単・共）　　　　　　　単：単独柱

5.（蛍・L・水）、（単・共）　　　　　　　共：共架式

３．廃止年月日

1.　令和　　　年　　　月　　　日

2.　令和　　　年　　　月　　　日

3.　令和　　　年　　　月　　　日

4.　令和　　　年　　　月　　　日

5.　令和　　　年　　　月　　　日

防犯灯廃止場所位置図

	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

北


※住宅地図のコピーでも結構です。
